
Warszawa, 22.02.2024 

 

VIRTUAOPERATOR 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w (00-667) Warszawie, ul. koszykowa 61B 

 

Sprawozdanie zarządu 

za okres 01.01.2023 – 31.12.2023 

 

 

I. Wprowadzenie 

 

Zgodnie z postanowieniami kodeksu spółek handlowych, ustawy o rachunkowości oraz 

statutu Spółki, Zarząd VirtuaOperator Sp. z o.o. (dalej VirtuaOperator) z siedzibą w 

Warszawie przedstawia sprawozdanie z działalności za rok 2023. 

 

Na dzień 31 grudnia 2023 w skład Zarządu Spółki wchodzili: 

• Tomasz Łukiańczyk – Członek Zarządu 

• Albert Kuźmicz – Członek Zarządu 

• Radosław Pawlikowski – Członek Zarządu 

   

Na dzień 31.12.2023 r. 100% udziałów w VirtuaOperator posiada spółka Vectra S.A. z 

siedzibą w Gdyni.  

 

VirtuaOperator prowadzi działalność w zakresie dostarczania usług 

telekomunikacyjnych, w tym: szerokopasmowego dostępu do Internetu, telewizji 

cyfrowej, telefonii, transmisji danych, hostingu oraz kolokacji serwerów internetowych. 

 

II. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki jakie nastąpiły w roku obrotowym a 

także po jego zakończeniu do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

 

W dniu 1 marca 2024 nastąpi połączenie VirtuaOperator Sp. z o.o. ze spółką Multimedia 

Polska Sp. z o.o. Po połączeniu dotychczasowa działalność operacyjna Spółki będzie 

kontynuowana w niezmienionym zakresie w ramach podmiotu Multimedia Polska Sp. z 

o.o. 

 

III. Przewidywany rozwój Spółki 

 

Strategia rozwoju spółki na kolejne lata obejmuje stałe zwiększanie zasięgu sieci 

światłowodowej, zwłaszcza rozbudowa własnej, co pozwoli jej zwiększyć ilość 

potencjalnych klientów oraz skrócić czas uruchamiania usług dla klientów.  

 

Niezbędnym do dalszego rozwoju staje się również rozbudowa kolejnej serwerowni, 

której uruchomienie pozwoli na znaczny wzrost poziomu sprzedaży w zakresie 

oferowanych usług kolokacji. Jednocześnie, wykorzystując efekt skali, będzie się to 

wiązało z minimalnym wzrostem poziomu kosztów. 

 


